

TOPP 50 CIVILINGENJÖR

TOPP 50 HÖGSKOLEINGENJÖR

TOPP 50 DATA/IT

RAKETER

UTMANARE

Siemens

WWW.SIEMENS.SE



HANS HOLMSTRÖM

Titel: Vd.

Utbildning: Civilingenjörs-examen, högskolan i Luleå, examen 1982. MBA, Uppsala universitet examen 1991.

Första jobbet efter examen:
Trainee på ABB.

Siemens finns i 190 länder. Vd Hans Holmström uppmanar sina medarbetare att jobba utomlands för att få nya perspektiv på omvärlden.

TEXT: ANNA BLOMBERG
FOTO: BRITA NORDHOLM

Hans Holmström är relativt ny på jobbet som vd för Siemens turbinverksamhet i Finspång.

Du bytte till Siemens efter 29 år på ett annat globalt industriföretag, varför?

– Jag fick ett erbjudande som var för intressant att tacka nej till. Jag har varit här i fem månader och är otroligt imponerad över den professionalism och teknologihöjd som finns inom Siemens. Vi har utvecklat ång- och gasturbiner i 100 år och de är numera otroligt tekniskt avancerade. Gasturbinerna är lite som flygplansmotorer som står på backen.

Vad kan en nyexad ingenjör jobba med hos er?

– Eftersom vi både utvecklar, tillverkar, installerar och underhåller våra turbiner finns en oändlig mängd tekniska tjänster. Som ingenjör kan du jobba med allt från produktionsteknik och materialkunskap till att vara projektledare.

Har du något tips till den som söker sig till Siemens?

– Eftersom Siemens finns över hela världen har du stora möjligheter att jobba utomlands. Och det uppmanar jag verkligen alla att göra. Du får ett bredare perspektiv av att agera på en global marknad. Ett bra sätt att komma utomlands är att jobba i projekt, till exempel ute hos en kund i ett annat land

för att installera turbiner. Projekten blir ofta som ett företag i företaget. Att jobba som projektledare är en bra chefskola och grund för att själv senare leda ett företag. Det var så jag fick min första ledarerfarenhet.

Hur är det att vara ny på Siemens?

– Alla nya får gå kurser där du får baskunskaper om Siemens produkter, om hälsa och säkerhet och om hur vi gör affärer. Du får även en fadder. Han eller hon ska se till att du får den utbildning du behöver. Eftersom vi är ett stort företag där det rör sig mycket har du stora möjligheter att snabbt utvecklas och testa nya tjänster •

SIEMENS

Siemens utvecklar innovativa och högteknologiska lösningar inom områdena infrastruktur, industri, energi, hälso- och sjukvård, som bidrar till att skapa en hållbar framtid.

Antal medarbetare: Cirka 360 000 varav 4 700 i Sverige.

Vägar in: Som nyexad kan du göra exjobb, vara trainee, göra praktik eller sommarjobba. Alla lediga tjänster läggs ut på siemens.se/jobb.

Kontakt: cecilia.lundgren@siemens.com

DET VAR EN GÅNG... Från liten verkstad i Berlin till globalt företag – få industriföretag har en så lång, framgångsrik historia. Werner von Siemens som grundade företaget för 160 år sedan fann svaren på sin tids stora frågor med innovationer som visartelegraf, dynamo, elektriska tåg och pacemakern. I dag handlar det framförallt om hur resursanvändningen i industrin kan minimeras, miljön bevaras och hälsovården förbättras.

»PROJEKTEN BLIR OFTA SOM ETT FÖRETAG I FÖRETAGET – DET ÄR EN BRA CHEFSSKOLA.«